
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.51.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz.869/ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie  217 370 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        217 370

85216 ZASIŁKI STAŁE        182 234
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

       182 234

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

        35 136

2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        35 136

Razem :        217 370

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie  271 370 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 217 370

85216 ZASIŁKI STAŁE        182 234
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        182 234

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

35 136

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 351
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 34 785

Razem : 217 370

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie  86 677 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 893 893

80110 GIMNAZJA 893 893
4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 209
4241 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 893
4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 684

851 OCHRONA ZDROWIA         60 000         60 000
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 000         60 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         60 000

Id: E4BCE6F1-F9EC-4EE6-8E5C-EDCDD814ED9C. Podpisany Strona 1



4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000
852 POMOC SPOŁECZNA 8 784          8 784

85216 ZASIŁKI STAŁE          8 784
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          8 784

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 8 784

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        17 000         17 000

90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I 
KRAJOBRAZU

        17 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         17 000
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         17 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         17 000
Razem : 86 677         86 677

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 

Id: E4BCE6F1-F9EC-4EE6-8E5C-EDCDD814ED9C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 159 z dnia 09 sierpnia 2019 r. zwiększa się plan
dochodów i wydatków o kwotę 182 234 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.

W związku z realizacją programu "opieka Wytchnieniowa- edycja 2019" w oparciu o umowę nr
21/OW/2019 zawartą w dniu 02 lipca 2019 r. z Wojewodą Mazowieckim zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 35 136 zł. Zadanie realizowane jest w oparciu o ustawę o pomocy społecznej
i skierowane jest dla osób niepełnosprawnych. Środki na dofinansowanie programu będą przekazywane
w ramach dotacji z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. Jednocześnie
w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego gminy na realizację zadania w kwocie
8 784 zł przesuwa się środki z zasiłków stałych.

Na wniosek Szkoły Podstaowej w Jazgarzewie przesuwa się wydatki w wysokości 893 zł na pomoce
dydaktyczne w ramach projektu Erasmus+ Różne pochodzenie, Wspólna przyszłość.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się środki w wysokości 60 000 zł na realizację
w szkołach podstawowych programu "Piękny Uśmiech".

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości
17 000 zł na pielęgnację pomników przyrody w związku z koniecznością wykonania trwałego
zabezpieczenia głazu (pomnika przyrody) zlokalizowanego przy ul. Granitowej w Piasecznie
zapobiegającego odspojeniu jego fragmentu.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: E4BCE6F1-F9EC-4EE6-8E5C-EDCDD814ED9C. Podpisany Strona 1




